

総括表

船舶修理実施設計業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	11,735,050 + 850,778				12,585,828	
直接人件費					11,735,050	
直接経費					850,778	
その他原価	$11,735,050 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				6,319,324	
業務原価	12,585,828 + 6,319,324				18,905,152	
一般管理費等	$18,905,152 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 5,576$				10,174,848	
業務価格	18,905,152 + 10,174,848				29,080,000	
消費税等相当額	$29,080,000 \times 10.00\%$				2,908,000	
業務委託料	29,080,000 + 2,908,000				31,988,000	

積算内訳表

船舶修理実施設計業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					12,585,828	
船舶修理実施設計業務					12,585,828	
船舶修理実施設計業務					12,585,828	
船舶修理実施設計					10,840,200	
計画準備					415,450	
1 計画準備		式	1.00	415,450	415,450	
現況確認					1,009,550	
2 資料収集整理		式	1.00	196,050	196,050	
3 現況確認		日	5.00	162,700	813,500	
整備仕様等の作成					4,159,200	
4 整備項目の作成		隻	10.00	180,600	1,806,000	
5 整備仕様等の作成		隻	10.00	235,320	2,353,200	
概算費用の算出					3,928,800	
6 単価の算出		隻	10.00	196,050	1,960,500	
7 概算費用の算出		隻	10.00	196,830	1,968,300	
協議・報告					1,327,200	

## 積算内訳表

船舶修理実施設計業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 事前協議		回	1.00	63,200	63,200	
9 中間報告①		回	10.00	63,200	632,000	
10 中間報告②		回	10.00	63,200	632,000	
直接経費					1,745,628	
事務用品費					95,130	
11 事務用品費		式	1.00	95,130	95,130	
成果					47,000	
12 業務成果品		式	1.00	47,000	47,000	
旅費					1,603,498	
13 旅費		式	1.00	1,603,498	1,603,498	

代価表・施工パッケージ

船舶修理実施設計業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	70,900.00	70,900		
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	2.50	55,200.00	138,000		
技師(B)		人	2.50	45,300.00	113,250		
合 計	作業能力：1.00式			415,450.00	415,450		

番号：2

名称：資料収集整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(B)		人	2.50	45,300.00	113,250		
合 計	作業能力：1.00式			196,050.00	196,050		

番号：3

名称：現況確認

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
技師(B)		人	1.00	45,300.00	45,300		
合 計	作業能力：1.00日			162,700.00	162,700		

代価表・施工パッケージ

船舶修理実施設計業務

番号：4

名称：整備項目の作成

1隻当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(C)		人	1.00	35,600.00	35,600		
合 計	作業能力：1.00隻			180,600.00	180,600		

番号：5

名称：整備仕様等の作成

1隻当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.20	55,200.00	11,040		
技師(C)		人	6.30	35,600.00	224,280		
合 計	作業能力：1.00隻			235,320.00	235,320		

番号：6

名称：単価の算出

1隻当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(B)		人	2.50	45,300.00	113,250		
合 計	作業能力：1.00隻			196,050.00	196,050		

代価表・施工パッケージ

船舶修理実施設計業務

番号：7

名称：概算費用の算出

1隻当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.40	55,200.00	22,080		
技師（B）		人	1.50	45,300.00	67,950		
技師（C）		人	3.00	35,600.00	106,800		
合 計	作業能力：1.00隻			196,830.00	196,830		

番号：8

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	55,200.00	27,600		
技師（C）		人	1.00	35,600.00	35,600		
合 計	作業能力：1.00回			63,200.00	63,200		

番号：9

名称：中間報告①

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	55,200.00	27,600		
技師（C）		人	1.00	35,600.00	35,600		
合 計	作業能力：1.00回			63,200.00	63,200		

代価表・施工パッケージ

船舶修理実施設計業務

番号：10  
 名称：中間報告② 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	55,200.00	27,600		
技師（C）		人	1.00	35,600.00	35,600		
合 計	作業能力：1.00回			63,200.00	63,200		

番号：11  
 名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	95,130.00	95,130		
合 計	作業能力：1.00式			95,130.00	95,130		

番号：12  
 名称：業務成果品 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	47,000.00	47,000		
合 計	作業能力：1.00式			47,000.00	47,000		

番号：13  
 名称：旅費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基準日額		式	1.00	894,850.00	894,850		
交通費	鉄道賃(運賃)	式	1.00	708,648.00	708,648		
合 計	作業能力：1.00式			1,603,498.00	1,603,498		